P
á
g

in
a
 1

 d
e
 1

 -
 R

e
v
is

ã
o
 0

2
 –

 C
S

G
 D

O
-0

0
3

7

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2022

PROPESQUISA RH-IX: Chamamento Público de Instituições de Ensino Superior

para Programa de Fomento à Pesquisa em Gestão de Recursos Hídricos

Linha de atuação: Estudos Hidrológicos

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS

Etapa: Hierarquização

Resende, 06 de outubro de 2022.

Conforme calendário, a Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do

Rio Paraíba do Sul (AGEVAP), entidade delegatária com funções de Agência de Bacia

do Comitê Baixo Paraíba do Sul e Itabapoana, torna público que não houve

interposição de recurso contra o resultado da etapa de hierarquização do

PROPESQUISA RH-IX: Chamamento Público de Instituições de Ensino Superior para

Programa de Fomento à Pesquisa em Gestão de Recursos Hídricos – Linha de

atuação: Recursos Hídricos.